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Piirikuvernöörin mietteitä 2/2022-2023 

 
Lions Strategia 2030 
Parhaillaan klubeissa ovat käynnissä arvokeskustelut strategiasta.Toivottavasti jokaisessa 
klubissa keskustelut käydään.Strategialähettiläät seuraavat asiaa ja tarvittaessa opastavat 
asian kulkua.Lokakuun lopulla klubeille tulee arvokysely, johon jokaisen klubin jäsenen 
toivotaan vastaavan.Strategialähettiläitä ovat:Arja Kekoni, Hannu Smolander, Juha Haatainen, 
Jukka Vattukallio ja Risto Lindholm. 

 
Rauhanjulistekilpailu 
Kilpailuun voivat osallistua 11-13 vuotiaat lapset.Tällä kaudella teemana on:Johda sydämellä. 
Kilpailupaketteja voi tilata Lions verkkokaupasta.Kilpailutyöt tulee lähettää piirikuvernöörille 
15.11.2022 mennessä. 

 
Elämisentaitoja Lions Quest-peruskoulutus 
Koulutus järjestetään Kuopiossa 24-25.11.2022. 
Lisätietoja verkkosivulta www.lionsguest.fi 

 
Hypokoirakampanja 
K-piirissä jatkuu edelleen hypokoirakampanja.Toivon, että klubit lahjoittaisivat 150 €/klubi 
(voi lahjoittaa enemmänkin) hypokoiran koulutusta varten.Hypokoirakampanjasta on esite 
liitetiedostona:Hypokoira 

 
Päämajan koulutuksia 
Alueellisten lionjohtajien koulutusinstituutti (RLLI) 2023 
Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutti (ALLI) 2023 
Asiasta kiinnostuneille tiedot liitetiedostona: RLLI , ALLI 

 
Lokakuun kuukausiteema on: Nälkä 
Webinaari 27.10.2022 klo 18.00. 

   Linkki webinaariin on Suomen Lions-liiton sivulla, joka löytyy seuraavasti: 
Suomen Lions-liitto > aineistot > esitteet > kuukauden teemawebinaarit 2022-2023. 
Pidetyistä teemawebinaareista on myös tallenteet, joita voi katsoa myöhemminkin. 
KiTeNet: Kiusaamisesta terveeseen nettikäytökseen, siitä on myös tallenne. 

 
Syyskuulla olen tehnyt klubivierailuja. Joidenkin klubien kuukausitapaamispaikka ja 
-aika eivät ole MyLCi:ssä ajantasalla. Klubien sihteerit, tarkistakaa kyseinen asia. Tilapäisesti 
muutettua paikkaa ja aikaa ei tarvitse laittaa MyLCiin. 

 
Hannu Smolander 
Piirikuvernööri 


